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Tirk Akreditasyon Knrumu(TURKAK) deney raportarinin taninmas: konusunda Avrupa Akreditasyon Birlifi(EA) ve
Ulusleraras: Laboratuvar Akreditasyon Bidigi(ILAC) ile kargilikli tanunma antlagmagim imzalamgtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreemenis of the European co-operation for the

Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(TLAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgim sonuglar, genigletilmig 8lgtim belirsiziikleri (olmas: halinde} ve deney metodlan bu raporun tamamlayic:

kisti olen takip eden sayfalarda verilmigtir,

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on

the foilowing pages which are part of this report,

Bu rapor dzel dency talebine istinaden ddzenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir, Partiyi temsil

etmez, gyrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

Mithily: < arib mlusu Kontrol Eden Onaylayan
Sent Date, ¢ of tests Reviewer Appraved by

. HIGIZENE Alpay SUMER Senc% Sem%

TSE Uzman Teknik Sef Laboratuvar Midtiril V,

Bu rapor, hazrlayan laborstuvann yazil izni olmadar kismen kopyalamp gofaltlamaz, Imzesiz ve mihiratz raporlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece dencyi yapilan numune iin gegerlidir ve “Oriln Belgesi™ yerioe gegmez.

This test report shall not be reproduced otker ion in fill except with the writien parmirsion of the lnboratory. Test reports withowi signatire and teal are rot valid.
Thiz tast report rap only sested eomple(y), and shall noi be vead ar Product Certificase
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZL BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDORLUGTD
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 416122

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

06-18

1 Girig

Bu rapor TS EN 13501-1+A1: 2013°de belirtilen prosediirlere uygun olarak degerlendirilen “RESIDENCE,DUBLEX marka,
bina igerisinde toprak ve atik degarj sistemleri olarak kullanilan PVC sessiz boru” irlinline ait yamicilik siiflandirmas:
unsurlanny igerir.

|
URUNUN YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI

Sponsor FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN. VE TiC. A.S. |

Hazrrlayan TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Midiirltzi

Orindn Ad; RESIDENCE,DUBLEX marka, bina igerisinde toprak ve atik desar] sistemleri olarak

kullamlan PVC sessiz boru .

Suiflandirma Raporu No. | 416122 / 06-18 B |
_Yayin Numaras: 2 B _'
. Yaymnlanma Tarihi 28.06.2018

Bu siiflandirma raporu 4 sayfadan olugmaktadir ve sadece biitiin olarak kullaniiabilir ya da yeniden olugturulabilir,

2 Siflandiriimig Uriin Detaylar:
2.1 Genel
Uriin PVC boru ve baglant: pargalan olarak tantmlanmgtir.

Uretici: FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN. VE TIC. A.S.
Tarkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biyikcelmece-ISTANBUL

2.2 Uriin Tanmim

Uriin ve bilesenleri ile ilgili tanimlayic1 detaylar agagidaki tabloda verilmigtir.

_l!_ﬂegen | Dy Cap (mm) _- I-Izunluk {mm) Et kalmh (mm) “:_Aglrllk (4] _
A | 110x 4,2 mm boru [ 110 210 42 361 |
'B | 110x 4,2 mm boru 110 310 42 ) 700
'C | 110/50 T gatal ve 50 110750 175 36 | 351
B mm dirsek ek parca L
D | 50x3.60 mm boru 50 350 3.6 270 |
204
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3 Smflandirmay: Destekleyen Test Raporlar ve Sonuclan

3.1 Raporlar

Agagidaki deney raporlan bu simflandirmanin belirlenmesi igin esas tegkil etmektedir.

- Deney Raporu

Sponsor Referans No

Deney Metodu
|

Laboratuvar
TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve

Akustik Laboratuvar Midiirlagii

FIRAT PLASTIK KAUCUK

SAN. VETIC. A.S. ‘ 416113 /06-18 ‘ TS ENTSO 11925-2: 2011

| TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve

| Akustik Laboratuvar Midiirlagii

FIRAT PLASTIK KAUCUK

SAN. VE Tic. AS . 416119 /06-18 TS EN 13823 +A1:2015

3.2 Sonuglar

[gili firiin igin yukanda belirtilen dency sonuglan ve TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardinda B-s2, d0 sinifi igin belirtilen
smiflandirma Slgitleri ile birlikte agagidaki tabloda g&sterilmektedir.

’  Deney Sonugla
| Deney Metodu Parametre ve Olgiitler Deney SII::I:.II :::m:tlrelerln
| & Sayisi P Siirekli olmayan parametreler
| ortalamasi ]
| 508 ipinde < (150 ¢ 605 iginde Fu<(150mm) |
TS ENISO 119252 — ——— | 6 | - ]
f :1:‘ kagidinda yanma ‘ ‘ 0O Filtre kaghdinda yanma yok |
FIGRA < 120 W/s | 12,61 ©
THRsm <7,5M1 1035 L6 |
SMOGRA <180 m%s? | 13,78 Q)
TS EN 13823 TSP < 200 o 3 e (=)
LFS < numune kenan ¢ LFS yok '
600 s iginde yanma ]
| an vok | ) Yanma damlalan yok

{-) Uygulanabilir dejil

4 Smiflandirma ve Dogrudan Uygulama Alam

4.1 Simiflandirma Referans:

Bu siniflandirma TS EN 13501-1 + Al: 2013 standard: madde 11.6, 11.9.3 ve 11.10.1%¢ gére yapilmigtir,

4.2 Smifiandirma

RESIDENCE,DUBLEX marka, bina igerisinde toprak ve atik desarj sistemleri olarak kuilamlan PVC sessiz boru firiin{iniin
yangin kargisindaki davramgina bagh olarak belirlenen simfi:

RESIDENCE,DUBLEX marka, bina igerisinde toprak ve atik degarj sistemleri olarak kullamlan PVC sessiz boru Giriiniiniin
duman olugturma Gzelliklerine bagh olarak belirlenen sinifi:

52

RESIDENCE,DUBLEX marka, bina igerisinde toprak ve ulik desar sistemleri olarak kullanilan PVC sessiz boru iiriiniiniin
yanma damlalan olugturma Gzelliklerine bagli olarak belirianet St -
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HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
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YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI

06-18

Yangin Davranm Duman Olusumu | Alevli Damlaciklar
B | 82 do
[ —1
Yangina Tepki Sinifi: B-s2, d0
4.3 Uygulama Alam

Bu siniflandirma aym formiilasyonla, ayn1 yogunlukta ve et kalnliginda Gretilmis, uygulama yapilan bolgede sistemin birim
alana diiger afrlif: yaklagik olarak aym seviyeds olacak firfinler i¢in agagidaki gartlarda gegerlidir;
¢  Urliniin montajinda, yatay gecis elemam olarak ayn formiilasyonla firetilmig boru ve gegis elemanlari ile birlikte
kullamldiginda. _
»  Uriiniin standart kauguk icli metal kelepgeler ile veya kauguk icermeyen yanmaz baglanti elemanlan ile mekanik
olarak sabitlendifi durumlarda.

5 Smirlamalar

TS EN 13501-1 + Al: 2013 standard: yaymlandiginda, simflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadur,

Bu simflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve bdyle bir belge yerine kullanilamaz.

Simiflandirma raporunun sonu.

4/4
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ} BASKANLIGI
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MUAYENE VE DENEY RAPORU 06-18
TEST REPORT
Deneyl Talep Eden : FIRAT PLASTIK KAUGUK SAN. VE TIC, A.S.
(Ads,Adresi,Sehir vb.)
(FIRAT PLASTIK KAUGUK SAN. VE TIC. A.§.: TURKOBA MAH. FIRAT
Customar flams.ddru iy ec) PLASTIK CAD. NO:23 Btyakgekmece-ISTANBUL)
Deney Talep Tarihi/No s 18.04.2018/211804
Order Date / No
Numunenin Taormm : 402082, BINA {CERISINDEK! TOPRAK VE ATIK DESARJ SISTEMLER! OLARAK KULLANILAN PVC
(No,Cing, Marka, Tip, Tir, Model vb.) SESSIZ BORU, RESIDENCE DUBLEX, , -, -, 5.00 adet
Sample Descripiionio, Type Ao Model
ekc.]
Numune Kabul Tarihi : 18.04.2018
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigh Tarih ¢ 19.04.2018 - 28.06.2018
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod i TSEN 13823+A1:2015-02 Yap ariinleri i¢in yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma
unsuru ilg 151 etkiye maruz kalan digemeler haricindeki yap ironleri

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Saywn

Number of pages of the report

Agildamalar :

Remarks

9

Tark Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarmin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Ulusleraras: Laboratuvar Akreditasyon Birigi(TLAC) ile kargilikli tamnma antlagmasmt imzalamgtir,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(1LAC) Jor the Mutual recognation of test reports.

Deney vefveya dlglim sonuglar, genigletilmig 8lgim belirsizlilderi (olmas1 halinde) ve deney metodlan by raporun tamamlayici
kist olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The lesi and/or measurement results, the unceriainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden dizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, aynica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon custompr's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
reprexétiebilot wid can not be used as dynformin; document for advertisements and procurements .

Mihitr " Tarihs e Kontrol Eden Onaylayan
Stiud Date> | of testy Reviewer Appraved by
| | i
w10l 201 UMER Sence% Sence%

TSE Uzmam Teknik $ef Laboratuvar Midtira V.

Bu rapor, hazisiayan leboratuvatin yezh izni olmadan kismen kopyalamp gogalulamaz. imzags ve mbhiirsdz raparlar gegersizdir.

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numnne igin gegertidir ve *Oriin Beigesi” yerine gegmez.

This test report shall not be reproduced oiher than In firll except with the writsen permistion of the laboratory, Teat Ieports without signainre and 1eal are not volid,
This tast report rep oniy testod sompla(s), and shall not be wead ax Product Certificawe
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ{ BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLOGD
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 416119
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 0618

TS EN 13823 Yapu iiriinleri icin yangina tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile
181l etkiye maruz kalan- Disemeler haricindeki yap diriinleri

| Deney Sponsoru

FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN. VE TiC. A.S.

Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biiyiikgekmece-ISTANBUL
Dretici FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN. VE TiC. A.§.
icl Tirkoba Meh. Firat Plastik Cad. No:23 Biiyitkeekmece-ISTANBUL
. FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN. VE TiC. A.S.
| Deneyi Talep Eden Tiirkoba Meh. Firat Plastik Cad. No:23 Bityikgekmece-ISTANBUL
I Dency Tarihi | 27.06.2018 ‘
Uriin Detaylan
Numune Gelig Tarihi 19.04.2018
Uritnoin tsmi RESIDENCE,DUBLEX

Urtn Tanmm: Bina igerisinde toprak ve atik desarj sistemleri olarak kullanilan PVC sessiz horu |
[ oo . | TS EN 15012: 2008 Plastik boru sistemleri-Bina icerisindeki toprak ve atik degarj ' ‘
{ Digili Teknik Belge(ler) sistemleri-Boru, ba?lant1 ve ekleme piir;alan iyin performans dzellikleri

Renk ve Yiizey Kaplama Pi |

Ozellikleri iz, mat boy - . |
 Bilegen | Dig Cap (mm) Uzunluk (mm) Et kahnhth (mm) | Agirhk (g)

A ' 110 x 4,2 mm boru 110 210 42 361

B | 110x 4,2 mmboru 110 | 310 42 700
'C | 110/50 Teatalve 50 | 110/50 175 3.6 351
| | mm dirsek ek para :

D | 50x3.60 mm boru 350 3.6 | 270

50

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler sponsor tarafindan segilip alinarak laboratuvara ulagurilmgtir, Urlin detaylar1 bSlimiinde belirtilen pargalar
kullamlarak, TS EN 15012: 2008 standard: 5.1 maddesindeki a¢iklamalara gre, aym standardin Ek A béliimiinde gdsterilen
standart montaj talimatina en yakin gekilde diizlemsel bir yap1 olugturularak standart kalsiyum silikat altliklar {izerine hazirlanan
pumuaeler ile deneyler gergeklestirilmigtir.

LAB-D-FR-36/17-01-2018-3
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDORLOGD
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 416119

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

06-18

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238:2010 standardi 4.3 maddesinde belirtilen hususlar uyarinca, 23 °C 2 °C sicakhikta ve % 50+ % 5
bagil nemli ortamda sartlandiriimigtir.

Deney Metodundan Sapma
Deney ydnteminden herhangi bir sapma olmamigtir.

Sonuclar
Numune 1:
FIGRAg2 vy (W/s) 20,28
| FIGRA4 s (W/s) 2028 |
FIGRA (W/s) 20,28
THRso0s (MY) 0,16 N
Kenzara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m/s?) 21,96
TSPsgos (1) 54,58 |
Y9 ¢
LAB-D-FR-36/17-01-2018-3 o /(/ &
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ1 BASKANLIGI YAPI MALZEMELER! YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDCRLOGD AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 416119
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 0618

= FIGRAta no treshold [ifv/e)

o Tmewm
Sekil 3. Numune 1 igin SPRa(t) grafigi

X \T\’.‘, 4/9 N G
LAB-D-FR-36/17-01-2018-3 N



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ] BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLOGD

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND

ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

Numune 2: _
[FIGRAom (W/s) 6,70 '
" FIGRAos v (Wis) 670
' FIGRA (W/s) 16,70
| THRgoos (MJ) 0,22
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir
SMOGRA (m%s?) 1597
TSPsos () 8246 |
[ -

—— HRRiotal (1 1§] |
RS [N ol

Tima [s]
$ekil 4. Numune 2 igin HRRe(t) , HRRa-305 ve THR degierlerinin grafigi

12  Fd
~—=—— HRRav [kW] l MR |
.- ——— FIGRAM no rashold [Wis] (|
! )
E J .! uE
5 T
A i
o
T s 2
* | :f-r __.."".J—_!':--. R |
S [T ST -
1] Ll eni =X 1.'<|!r 1hi
Time [s]

Sekil 5. Numune 2 icin 1000 x HRRa(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

59
LAB-D-FR-36/17-01-2018-3
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ! BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDORLUG U
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY

MUAYENE - DENEY SONUCLARI

-~ SPRav [m¥/s]
4 —— FHOGTAL [mYe]
" L

.'fl o T ||'f -

SPRav [m'"/s]
ot
SHOGRAt [m¥s%]

.'F- 2
T —— 1
~ | I
o — beeen B
0 M i ] i) wr
Time {s]

~ Sekil 6. Numune 2 igin SPRa(t) prafifi

Numune 3:

FIGRAq2 vy (W/s) 110,84

"FIGR A4 (W/s) 10,34
FIGRA (W/s) | 10,84
THRgo0s (MJ) 1 0,66
Kenara kadar yanal alev yayilmes: Hayir
SMOGRA (w?/+) 113,40
TSPso0s {m?) 55,82

Time [s] |
§ekdl 7. Numune 3 igin HRRw(f) , HRRn-30s ve THR deerierinin grafigi

B9
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELER! YANGIN VE AB-0001-T

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDORLOGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACQUSTICS LABORATORY 416119

MUAYENE - DENEY SONUCLARI 06.18

S

~——HRRav kW] -

14 : PI!IIi
A IEE- ‘

FIGRAta no treshold (/s ]
| e RS

'

=
E

HRRav [kW]
FIGRAta [Wis

Y
q | - y A - s =
oMW ASNAT [
L e i i ] vhi

Time [a]
Sekil 8. Numune 3 igin 1000 x HRRa(t)/(t-300) degerlerinin grafigi

(=

16 - e ———
SPRav [m¥s] i |
14 - A 1114
------ SMOGRAte [m®/s-
12 12
_— 1 10 g [
2
E o8 8 5
; -
nd £
-
3 s e K g
F i T
0.2 | o s
o e | L%
; xn e " i 18 |
Time [a}

Sekil 9. Numune 3 igin SPRa(t) grafigi

Numune 1 Numune 2 [ Numune 3 ' Ortalama
E‘IGRA.,: ws (W/s) 20,28 | 6,70 110,84 l 12,61
THRsoes (MJ) 0,16 0,22 0,66 035
' Kenara kadar yanal Hayir Hayir ' Hayir ] Hayir
alev vayilmas |
SMOGRA (m%/s?) 21,96 5,97 13,40 | 13,78
TSPsos (m?) 54,58 82,46 5582 ' 64,29
79
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERL YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGO

AB-0001-T

@ HEADSHIP OF TSE TEST and CAL:B"‘%AIE%J:‘ :ﬂ;ﬁL Cﬁgﬂs:lUCTION MATERIALS FIRE AND 416119
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 06-13
Fotograflar
TS EN 13823+A1: 2014 Madde 5.3.3’¢ gdre ekilen fotograflar asagida verilmigtir.
NUMUNE 1

p—

/ *-uj!'?-l!.' O -

\

8/9
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ{ BASKANLIGI YAPI MALZEMELER! YANGIN VE AB-0001-T
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDORLUGD
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 416119
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 0618

NUMUNE 3

Bu deney sonucu, deneyin uygulandig 6zel sartlar alhnda bir mamuliin deney numunesinin davramgiyla ilgilidir; gergek
kullanim jartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir dlgiit degildir.
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TURKAK - T{IRK AKREDITASYON KURUMU tersfindan akredite
Accredited by TORKAK

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ} BASKANLI(';I
Yap: Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratavar Middrlagia

Adrex: Aydicl Mah. Gilleasiur Sok. No: 7/1 Tuzla/ tSTANBUL
Tel=+90 {216) 560 05 27 Fmx +90 (216) 550 03 85 E-postaynlitim@tev.org.tr Webrwww.tse.org.tr

HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER

CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTICS LABORATORY DIRECTORATE AB-0001-T
Address: Aydmh Mah. Glennur Sok. No: 7/1 Tuzda/ ISTANBUL
Tal:+90 (215) 560 05 27 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-muil:yalitim@tse.org.tr Web:worw.tse.org.tr 416113
MUAYENE VE DENEY RAPORU 06-18
TEST REPORT
Deneyl Talep Eden : FIRAT PLASTIK KAUGCUK SAN. VE TIC. A.S.
(Ads, Adresi, Sehir vb.)
Customer et Clo o (FIRAT PLASTIK KAUGCUK SAN., VE TIC. A.§.: TURKOBA MAH. FIRAT
: Gl ote PLASTIK CAD. NO:23 Bayikeekmece-ISTANBUL)
Deney Talep Tarihi/No ! 18.04.2018/211804
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 402082 BINA ICERISINDEKE TOPRAK VE ATIK DESAR] SISTEMLER! OLARAK KULLANILAN BPVC
(No,Cina, Marka, Tip, Tir, Model vh.) SESSIZ BORU, RESIDENCE DUBLEX, , -, -, 5.00 adet
Sample Description(No. Type Mark Model
ete)
Numune Kabui Tariki : 18.04.2018
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildifn Tarih i 19.04.2018 - 28.06.2018
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod ¢  TSENISO 11925-2:2010-10 Yangm dayamim deneyleri - Aleve dogrudmn maruz
kaldiginda tutugabilirlik - Balim 2: Tek alev keynagiyla deney (ISO 11925-2:2010)
Applied Standard/Method
Raporun Sayfa Saym ro3
Number of pages of the report
Aciklamalar :
Remarks

Titrk Akreditasyon Kuramuy(TURKAK) deney raporlarimun taninmas) konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararas: Laboratuvar Akreditagyon Birlii(ILAC) ile kargilikl1 taminma antlagmasim imzalamagtir.

The Turkish Accreditation Acency{TURKAK} is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accereditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation{TILAC) for the Mutual recognation of test reporis.

Deney ve/veya 8lgm scnuglar, genisletilmig 8lgim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlart by raporun tamamlayic
ks olan takip eden sayfalarda verilmigtir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are pari of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden dilzenlenmig olup, Standartlara Uygunluk Belgesi nitelifinde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliinde kullanilamaz.

This test report wos prepared upon customer s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not

repe et kil asid can not be used ay conformity document for advertisements and procurements .

5 - o )
Mihir® Tanh ‘ S6rudusu Kontrol Eden Onaylayan
S5l Date charge of tesis Reviewer Approved by
’ f
28 104520 SUMER Senc%\l Senceroé%N\

TSE Uzmam Teknik Sef Laboratuvar Mildiirll V.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvann yezih izni clmadan kismen kopyalamp gofalnlamaz. Imzan= ve mohilesiiz raporar gegersizdir,

Bu rapor, sadeca deneyi yapilan aumune igin gegerlidir ve “Orlin Belgesi” yerine gegmez.

This fest report thall not be reproduced other than in fuil excapt with the writien permiission of the inboratory. Teat reporis withou! signainre and teal are not volid,
This iest repors reprosania only isxtad tamplefs), and thall not be wesd ot Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE | AB-0001-T
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLOGD
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 416113
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 0618 |

TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildifinda tutugabilirlik — Tek alev
kaynagiyla deney

FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN. VE TIC. A.S.
Deney Sponsoru Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biyiikgekmece-ISTANBUL

Dretici FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN. VE TIiC. A.S.
retici Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Bilyikeekmece-ISTANBUL

FIRAT PLASTIK KAUCUK SAN. VE TiC. AS.

Deneyi Talep Eden Tiirkoba Mah. Firat Plastik Cad. No:23 Biyiik¢ekmece-ISTANBUL
' Deney Tarihi 27.06.2018
Uriin Detaylan
Numune Gelis Tarihi ' 19.04.2018
Urtiniin fsmi RESIDENCE, DUBLEX
Urin Tamm Bina igerisinde toprak ve atik degarj sistemleri olarak kullanilan PVC sessiz boru
. TS EN 15012: 2008 Plastik boru sistemleri-Bina igerisindeki toprak ve atik degarj
Digii Teknik BelgeCler) sistemleri-Biiry, bailant ve ekleme parcalan ivin performans dzellikleri
Renk ve Yilzey Kaplama o w
Ozellikleri | Prtzsiiz, mat beyaz renkte
Bilegen Dis Cap (mm) Uzunluk (mm) Et kahnhf (mm) | Afirhik (g)
A | 110x4,2 mmboru 110 210 42 361
B | 110x4,2 mm boru 110 310 | 42 700 =il
C | 110/50 Tcatalve 50 | 110/50 175 36 351
| mm dirsek ek parva | |
D | 50x3.60 mm boru 50 350 | 3.6 270

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler sponsor tarafindan segilip alinarak laboratuvara ulagtinlmigtir, Deney mumuneleri TS EN ISO 11925-2 deney
metoduna uygun boyutlandirilarak test edilmigtir.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238:2010 standard: 4.3 maddesinde belirtilen hususlar uyarmca, 23 °C £ 2 °C sicaklikta ve % 50 £ % §
bagil nemli ortamda gartlandinlmigtir.

Deney Metodundan Sapma
Deney yinteminden herhangi bir sapma olmamigtir,
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P
TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZ1 BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE | AB-0001-T
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLOGU
<:3> HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 416113
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 06-18
Deney Sonuclan
Alev uygulanma sekli ve siiresi | Yiizeyden uygulama. 30 s
| Uretim y8nil - Urlinfin performanst 11sindan iiretim yintne bagli bir farkhhk voktur.
Numune No 11 2 3 4 5 | 6
Tutusma durumu : Hayir Hayir Hayir | Hawir | Hayir Hayir
_Alevin 150 mm esigine ulasma durumu | Hayir Hayir Hayir Havir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Havir | Hayir Hayir
| Diger gbzlemler Alevli damla géizlenmemistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandifi dzel gartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davramgiyla ilgilidir; gergek
kullamim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli bir Sl¢iit degildir.

Deney raporunun sonu.
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